UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2025

 GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra tình hình triển khai Dự án trang trại chăn nuôi công nghệ

cao khép kín Hơ moong của Công ty TNHH Ba Farm Kon Tum tại thôn Kơ

Tol, xã Hơ Moong, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum (nay là xã Sa Bình, tỉnh

Quảng Ngãi)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đỗ Tâm

Hiển tại cuộc họp ngày 13/11/2025 về điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án trang

trại chăn nuôi công nghệ cao khép kín Hơ moong của Công ty TNHH Ba Farm

Kon Tum (Giấy mời số 296/GM-UBND ngày 12/11/2025 của UBND tỉnh). Để

có cơ sở tham mưu cấp có thẩm quyền xem xét điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự

án trang trại chăn nuôi công nghệ cao khép kín Hơ moong của Công ty TNHH

Ba Farm Kon Tum; Sở Tài chính tổ chức buổi làm việc với nội dung cụ thể như

sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở Tài chính - Chủ trì;

+ Phòng Quản lý Đầu tư ngoài ngân sách;

- Đại diện các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Sa Bình;

- Người đại diện pháp luật của Công ty TNHH Ba Farm Kon Tum (Địa chỉ:

Thôn Kơ Tol, xã Sa Bình, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Thời gian và địa điểm:

 Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 17/11/2025 (thứ 2), tại địa điểm thực hiện Dự

án trang trại chăn nuôi công nghệ cao khép kín Hơ moong (xã Sa Bình, tỉnh

Quảng Ngãi) của Công ty TNHH Ba Farm Kon Tum.

3. Về nội dung làm việc: Kiểm tra tình hình triển khai Dự án trang trại

chăn nuôi công nghệ cao khép kín Hơ moong tại thôn Kơ Tol, xã Hơ Moong,

huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum (nay là xã Sa Bình, tỉnh Quảng Ngãi) của Công

ty TNHH Ba Farm Kon Tum làm cơ sở tham mưu cấp có thẩm quyền xem xét

điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án đầu tư theo quy định.

4. Về chuẩn bị:

- Đề nghị Công ty TNHH Ba Farm Kon Tum chuẩn bị các tài liệu liên quan

đến dự án và Báo cáo tiến độ triển khai thực hiện dự án (kèm theo Bản Cam kết

về việc thực hiện hoàn thành Dự án Trang trại chăn nuôi heo khép kín Hơ

2

Moong) để phục vụ quá trình kiểm tra làm cơ sở tham mưu cấp có thẩm quyền

xem xét điều chỉnh tiến độ thực dự án đầu tư theo quy định.

- Thông tin xin liên hệ đ/c Phạm Hồng Minh, số điện thoại: 0905.459.739.

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị tham dự đúng thời gian, thành phần và

chuẩn bị các tài liệu có liên quan để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ và PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thạnh

		2025-11-14T14:57:05+0700

		2025-11-14T15:27:34+0700

		2025-11-14T15:31:49+0700

		2025-11-14T15:31:43+0700

		2025-11-14T15:31:43+0700

		2025-11-14T15:31:43+0700

		2025-11-14T15:31:56+0700